
Kruklanki, 25 maja 2016r. 
 

ZARZĄDZENIE Nr 32 / 2015 

Wójta Gminy w Kruklankach  

z dnia 25 maja 2016r. 

 

w sprawie: informacji o wykonaniu budżetu gminy za 2015r. 

      
             Na podstawie art. 60 ust. 1 i art. 61 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 37 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009r. o finansach  publicznych (t. j. Dz. U. z 2013r. poz. 885 ze zm.), zarządzam: 

 

§ 1 

Podać do  publicznej wiadomości informacje o wykonaniu budżetu roku 2015 Gminy Kruklanki: 

 

1. Wykonanie  dochodów w  wysokości   10.578.335,10zł, w tym: 

dochody bieżące –    10.527.448,22zł, 

dochody majątkowe –      50.886,88zł. 

2. Wykonanie  wydatków w wysokości    10.151.056,61zł, w tym: 

wydatki bieżące –      9.973.029,60zł, 

wydatki majątkowe –    178.027,01zł. 

3. Uzyskana nadwyżka w wysokości             427.278,49zł. 

4. Kwota  wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 wynosi 0,00zł.  

5. Zobowiązania o których mowa w art.72 ust. 1 pkt 4 tj. zobowiązania wymagalne wynikających z 

odrębnych ustaw oraz prawomocnych orzeczeń sądów lub ostatecznych decyzji administracyjnych i   

zobowiązania uznanych za bezsporne przez jednostki sektora finansów publicznych na dzień 

31.12.2013  wyniosły 0,00zł. 

6. Gmina nie otrzymała dotacji z budżetu jednostek samorządu terytorialnego i udzieliła dotacji 

innym jednostkom samorządu terytorialnym na kwotę 50.000,00zł. 
7. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 

prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono 

spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

8. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 

prawnej, którym udzielono pomocy publicznej zgodnie z załącznikami nr 2 i 3. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

§ 3 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie  na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy. 

 

 

                  Wójt Gminy Kruklanki 

 

                      Bartłomiej Kłoczko 

 


